VHMBepCGHbeIe npunHagne>xHoCcTu

® 715 LUMTOB, KOPMYCOB 1 KOPOBOK
° nna repMeTu3aumm BBoaa kabenen
® pa3HOOOpa3Hble peLleHns ans oObIX NPUMEHEHNN
® BbICOKOKa4YeCTBEHHOE Cbipbe rapaHTUPYyeT GOJbLLON 3anac HageXHOCTH

m KabenbHble canbHUKM C pa3rpy3Kom HaTsXKeHUS

o YnnotHsiowme MNepexogHble
KabenbHble canbHUKN KoHTpranku KonbLA KonbLa
) _ "
| y
ol o8 T C
>
Pe3bba [unana3zoH C KOHTpramkon, C KOHTpramKkowu, 6e3 KOHTprawku, nonuammg, NoNM3TUNEH M-Pg,
YnJOTHEHUA nonuamug, nonnamug, nonnamua, cepb||7| nonucTmnpon
cepblii YepHbIi cepblii
KVR M12-MGM KVR M12 GMU PA M12 ADR M12 ARI Pg 9
M12x 1,5 2-6,5MM -
227 412 01 247 412 01 208 412 01 249 012 01 251 112 01
KVR M16-MGM KVR M16 GMU PA M16 ADR M16 ARI Pg 11
M16 x 1,5 4-10,0 MM --
227 416 01 247 416 01 208 416 01 249 016 01 251 216 01
KVR M20-MGM  KVRM20-MGM/ . y/p M20 GMU PA M20 ADR M20 ARI Pg 16
M20 x 1,5 6-12,0 MM Sw
227 420 01 227 020 01 247 420 01 208 420 01 249 020 01 251 420 01
KVR M20-GDB/ | KVR M20-GDB/
KVR M20-GDB GMU PA M20 ADR M20 ARI Pg 16
M20x15 = 7-14,0 MM MGM MGM/sw 9
227 421 01 227 021 01 247 421 01 208 420 01 249 020 01 251 420 01
KVR M25-MGM  KVRM25-MGM/ y/p M5 GMU PA M25 ADR M25 ARI Pg 21
M25 x 1,5 7 - 16,0 MM SwW
227 425 01 227 025 01 247 425 01 208 425 01 249 025 01 251 525 01
KVR M32-MGM  KVRMB2-MGM/ - yp M32 GMU PA M32 ADR M32 ARI Pg 29
M32 x 1,5 11-21,0 MM SW
227 432 01 227 032 01 247 432 01 208 432 01 249 032 01 251 632 01
KVR M4o-MGM | KVRMAO-MGM/ - yy/p Mao GMU PA M40 ADR M40
M40x 1,5 @ 16-28,0 MM SW -
227 440 01 227 040 01 247 440 01 208 440 01 249 040 01
KVR M50-MGM | KVRMSO-MGM/ 1 yy/p Mo GMU PA M50 ADR M50
M50 x 1,5 21-34,5MmM L -
227 450 01 227 050 01 247 450 01 208 450 01 249 050 01
KVR M63-MGM KVR M63 GMU PA M63 ADR M63
M63 x 1,5 32-44,5 MM - -
227 463 01 247 463 01 208 463 01 249 063 01
m Pe3bboBble BBOAHbIE MATPYOKM 1 NPOo6KK
YnnotHsato- | [Nepexog-
Pe3b60Bble BBOAHbIE MaTPybKM Pe;"gg:;'e KoHTprankun wpe Hble
2 KOJSIbLIa KOJIbLIA
] "
g 88 oo ©
g - —
Pe3bba OnanasoH | 6e3 otBep- | C oTBepcTu- | 6e3 otBepctus, | C oTBepCTUEM, nonvamupg, nonvamupg, nonuaTuneH M-Pg,
YNJIOTHEHUA | CTUS, NoOAn3- | €M, NosIN3Tu- NOoNM3TUNEH, nonnaTuneH, CeprVI nonncTnpon
TWIEH, Cepble | JIeH, cepble YepHble YepHble
M16x 15| 5-10 WST M16 WNI M16 | WST M16/sw | WNI M16/sw VSS PA M16 GMU PA M16 ADR M16 ARI Pg 11
x1, - 10 MM
203416 01 | 213416 01 | 203016 01 213016 01 211 116 01 208 416 01 249016 01 | 251 216 01
M20x 158 - 135 WST M20 WNI M20 | WST M20/sw | WNI M20/sw VSS PA M20 GMU PA M20 ADR M20 ARI Pg 16
x1, - 13,5 MM
203420 01 | 213420 01 | 203 020 01 213 020 01 211120 01 208 420 01 249 020 01 | 251420 01
M25x 15| 9-16 WST M25 WNI M25 | WST M25/sw | WNI M25/sw VSS PA M25 GMU PA M25 ADR M25 ARI Pg 21
x ) mr 20342501 | 21342501 | 203 025 01 213 025 01 21112501 208 425 01 249 025 01 | 251525 01
WST M32 WNI M32 VSS PA M32 GMU PA M32 ADR M32 ARI Pg 29
M32x1,5/11-22 MM
20343201 | 213432 01 211132 01 208 432 01 249 03201 | 25163201
WST M40 GMU PA M40 ADR M40
M40 x 1,517 - 24 mm
203 440 01 208 440 01 249 040 01
M50 x 15|22 - 35 WST M50 GMU PA M50 ADR M50
X 121227391 1503 450 01 208450 01 | 249 050 01
WST M MU PA M ADR M
M63 x 1,524 - 43 mm ST M63 GMu 63 63
203 463 01 208 463 01 249 063 01

www.spelsberg.com

68




® BBogHble NaTpy6KM 1 MPOGKM CaMOYMJIOTHAIOLLMECS B KOP-

nyce (6e3 pe3b6bl)

nyce (6e3 pe3bbbl)

m BBOgHble ABOVHbIE MEMOpPaHbI CaMOYMIOTHSAOLMECS B KOP-

=
BBogHble naTpybku n - - ~ ;
NPOGKM CaMOYMIOTHSIIOLL- 1- gg:ﬂ::’ gﬂg%‘:gﬁ;gmme- @
ecs B kopryce (Ges pesb- o - cs1 B kopryce (6e3 pe3bbbi) = .
6bl) pny! p _—
Pasmep Inana3zoH MaTpy6oK 13 Mpo6ka u3 Pasmep [nanasoH 31aCTUYHbIe, 311aCTUYHbIe,
YNJOTHEHUS nonmatuneHa nonvatuaeHa YNNOTHEHUSA cepble YepHble
AST M16 VST M16 DMS M16
M16 6-10 MM M16 5-9mMM -
230 416 01 231416 01 260 416 01
AST M20 VST M20 DMS M20 DMS M20/sw
M20 8-13,5MM M20 7-12mMm
230 420 01 231 420 01 260 420 01 260 020 01
AST M25 VST M25 DMS M25 DMS M25/sw
M25 9-18,5 MM M25 9-16 MM
230 425 01 231 425 01 260 425 01 260 025 01
AST M32 VST M32 DMS M32 DMS M32/sw
M32 13-23 MM M32 14 -21 MM
230 432 01 231432 01 260 432 01 260 032 01
AST M40 VST M40
M40 17 - 30 MM
230 440 01 231 440 01
| CTyI'IeH‘-IaTbIe HUNMNesibHbie BBOAbI | I'Ipoqvle NPUHaONIEXXHOCTN
=
=N Habop ons coeguHeHus LLTyuep gns coeguHeHus
g;gzir?ggg;:mnci”:g;'e e — (KOMBUHMPOBaHWS) KOpMy- '.'I rnagKux Tpy6, ¢ KOHTpram- &
HyXHOE CedeHMe) D o & < COB, C KOHTpPramkomn, nonu- Q‘ KOW, MOANCTUPON !
YK S - cTvpon i
-_—
Pa3smep [Junana3oH Pasmep TonwwHa cTe- Pa3mep Hnametp
YMIOTHEHUS HOK TpyObI
SNI M20 KS M20 RST M16
M20 5-16 MM M20 2,0x 3,0 M16 @ 16 MM
216 420 01 192 020 01 288 416 01
SNI M25 KS M25 RST M20
M25 5-21mmM M25 2,0x3,0 M20 @ 20 MM
216 425 01 192 025 01 288 420 01
SNI M32 KS M32 RST M25
M32 13-26,5Mm M32 2,0x3,5 M25 @ 25 mMm
216 432 01 192 032 01 288 425 01
SNI M40 KS M40 RST M32
M40 13-24 MM M40 2,0x3,5 M32 @ 32 MM
216 440 01 192 040 01 288 432 01

u [Npoyme NpuHagNexxHoCTn

YpoBeHb HanmeHoBaHne OnucaHne
3aLUuThI ApTukyn
DMS M32/4 BBopgHas oBoiiHas MeMbpaHa caMOyrJIOTHSI-
= H towmecs (6e3 pesb6bl),
= 260 433 01 ans kabenei (npoeoaos) 4 x 3,5...6 MM
) BST M20 BBopa Ona otBoAa KOHAEHcaTa C NIaBUPUHT-
Y HOW U3oAsILMEN Ans
- 262 420 01 YCTaHOBKW BHU3Y KOPMyca
e DAE M12 KnanaH perynupoBku AaBneHns B kopnyce
- (BOOOHENPOHMLL@eM. / BO3QyXOMPOHMLIAEM.)
: 262 412 01 NS CHUWXKeHWst KoHaeHcaTa, M12 x 1,5 MM

els spelsherg [

9





